
MUNICÍPIO DE MARICA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIODE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

LRF, art 53, § 1º,  inciso II - Anexo XIII R$ Milhares

EXERCÍCIO

DESPESAS RESULTADORECEITAS

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2012

Valor
(a)

Valor
(b)

Valor
c = (a-b)

SALDO FINANCEIRO

Valor
(d)

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

2011 0,0 0,0 0,0 897,8
2012 1.353,1 261,2 1.092,0 1.989,8
2013 1.425,5 262,3 1.163,2 3.153,0
2014 1.499,7 279,7 1.220,0 4.373,1
2015 1.579,2 280,2 1.298,9 5.672,0
2016 1.662,9 280,6 1.382,3 7.054,3
2017 1.751,3 280,9 1.470,4 8.524,6
2018 1.843,2 287,0 1.556,2 10.080,9
2019 1.940,9 286,6 1.654,3 11.735,2
2020 1.976,4 858,1 1.118,3 12.853,5
2021 1.979,1 1.443,1 536,1 13.389,5
2022 2.002,2 1.531,4 470,8 13.860,3
2023 2.007,4 1.722,3 285,2 14.145,5
2024 2.013,8 1.806,3 207,5 14.352,9
2025 2.004,6 1.975,7 28,9 14.381,8
2026 1.981,2 2.166,8 -185,7 14.196,1
2027 1.940,4 2.380,4 -440,0 13.756,1
2028 1.885,6 2.583,0 -697,3 13.058,8
2029 1.817,1 2.762,5 -945,4 12.113,3
2030 1.716,3 3.070,7 -1.354,4 10.759,0
2031 1.588,8 3.391,5 -1.802,7 8.956,3
2032 1.431,9 3.699,8 -2.267,9 6.688,4
2033 1.246,1 4.028,4 -2.782,3 3.906,1
2034 1.031,9 4.310,0 -3.278,1 628,0
2035 804,6 4.434,5 -3.630,0 -3.002,0
2036 719,6 4.686,6 -3.966,9 -6.968,9
2037 691,7 4.767,9 -4.076,2 -11.045,0
2038 664,1 4.827,7 -4.163,6 -15.208,6
2039 639,4 4.861,1 -4.221,7 -19.430,3
2040 607,2 4.938,3 -4.331,1 -23.761,3
2041 584,0 4.931,4 -4.347,4 -28.108,7
2042 563,0 4.901,4 -4.338,4 -32.447,1
2043 534,5 4.907,1 -4.372,6 -36.819,7
2044 513,7 4.844,8 -4.331,0 -41.150,7
2045 487,7 4.814,6 -4.326,8 -45.477,6
2046 470,2 4.707,5 -4.237,2 -49.714,8
2047 452,7 4.592,0 -4.139,3 -53.854,1
2048 436,3 4.458,5 -4.022,2 -57.876,3
2049 421,4 4.306,3 -3.884,8 -61.761,2
2050 406,1 4.149,5 -3.743,4 -65.504,6
2051 390,3 3.988,2 -3.597,9 -69.102,4
2052 374,2 3.823,0 -3.448,9 -72.551,3
2053 357,7 3.654,1 -3.296,5 -75.847,7
2054 340,9 3.482,3 -3.141,4 -78.989,2
2055 323,8 3.308,2 -2.984,4 -81.973,5
2056 306,7 3.132,7 -2.826,0 -84.799,6
2057 289,4 2.956,3 -2.666,9 -87.466,5
2058 272,1 2.780,0 -2.507,9 -89.974,4
2059 255,0 2.604,4 -2.349,5 -92.323,8
2060 237,9 2.430,5 -2.192,5 -94.516,4
2061 221,2 2.259,3 -2.038,1 -96.554,5
2062 204,8 2.091,8 -1.887,0 -98.441,5
2063 188,8 1.928,6 -1.739,8 -100.181,3
2064 173,4 1.770,6 -1.597,3 -101.778,5
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(a)

Valor
(b)

Valor
c = (a-b)

SALDO FINANCEIRO

Valor
(d)

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

2065 158,5 1.618,6 -1.460,1 -103.238,6
2066 144,2 1.472,9 -1.328,7 -104.567,3
2067 130,6 1.334,0 -1.203,4 -105.770,7
2068 117,7 1.202,2 -1.084,5 -106.855,1
2069 105,5 1.077,7 -972,1 -107.827,3
2070 94,1 960,6 -866,5 -108.693,8
2071 83,3 851,1 -767,8 -109.461,6
2072 73,4 749,2 -675,8 -110.137,4
2073 64,1 654,8 -590,7 -110.728,1
2074 55,6 567,9 -512,3 -111.240,4
2075 47,8 488,4 -440,6 -111.680,9
2076 40,7 416,1 -375,3 -112.056,2
2077 34,4 350,8 -316,5 -112.372,7
2078 28,6 292,5 -263,8 -112.636,6
2079 23,6 240,8 -217,3 -112.853,8
2080 19,2 195,6 -176,4 -113.030,3
2081 15,3 156,4 -141,1 -113.171,3
2082 12,0 122,8 -110,8 -113.282,1
2083 9,3 94,6 -85,3 -113.367,5
2084 7,0 71,2 -64,2 -113.431,6
2085 5,1 52,2 -47,0 -113.478,7
2086 3,6 37,1 -33,5 -113.512,2

Fonte :  Contabilidade

TOTAL 53.884,6 168.295,2 -114.410,1
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